M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1532
StandNr: 28 27. Oktober 2018  11:50
Dölling, Jonny #1531 BD SSV Obrigheim / SSV Obrigheim
1
2
3 456
78
910
1112
13 141516
1718 19202122
23
24252627282930
Ergebnis: 313.9 (300)
Serien: 104.6 105.0 104.3
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 243 (18), 236 (24), 230 (13)
beste Teiler 24.0 (21.)  33.2 (11.)  45.0 (1.)
Trefferlage 0.50 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert 0.90,  horizontal: 0.97,  vertikal: 0.81
1
2
3 456
78
910
Serie 1:
  10.8 *   10.1   10.5 *   10.7 *   10.6 *
  10.4 *   10.3 *   10.5 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler 45.0 (1.)  68.0 (4.)  76.4 (5.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert 0.99,  horizontal: 0.85,  vertikal: 1.12
1112
13 141516
1718 1920
Serie 2:
  10.8 *   10.5 *   10.0   10.5 *   10.7 *
  10.7 *   10.5 *   10.0   10.6 *   10.7 *
beste Teiler 33.2 (11.)  53.0 (15.)  62.1 (20.)
Trefferlage 0.55 mm links,  0.23 mm hoch
Streuwert 0.87,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.62
2122
23
24252627282930
Serie 3:
  10.9 *   10.5 *   10.5 *   10.0   10.3 *
  10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.1   10.7 *
beste Teiler 24.0 (21.)  51.1 (30.)  89.1 (28.)
Trefferlage 0.92 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert 0.78,  horizontal: 0.87,  vertikal: 0.67
Unterschrift des Schützen
ID: 50B55038 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 12:12